
 

NASAM Inc. 

611 Gateway Blvd., Suite 730, South San Francisco, CA 94080 

GoAllClear.com 

2025年6月吉日 

 

取引先各位 

NASAM JAPAN 株式会社 

代表取締役 銭巍 

 
 

事務所移転のお知らせ 

 
 

拝啓 青葉の候、貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

 

さて、このたび弊社 NASAM JAPAN株式会社は 2025年 6月 30日をもちまして 、事

務所を下記へ移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

これを機に社員一同、気持ちを新たにより一層社業に専心する所存でございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 
 

記 

 
 

【新住所】 

〒108-0075  

東京都港区港南 2丁目 16番 3号 品川グランドセントラルタワー25階 

 

【電話番号】 

03-6206-3702 
 

【FAX番号】 

03-6206-3703 

※電話番号、FAX番号はこれまで通りで変更はありません 

 
 

以上 


